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Bardzo dobre wyniki Mennicy Polskiej S.A. za pierwsze półrocze 2009 r. 

61,2 mln zł netto wyniósł skonsolidowany zysk Mennicy Polskiej S.A. za pierwsze półrocze 2009 r.  
To najlepszy wynik w historii Spółki. 

Wynik netto jest o 12,8 mln zł wyższy, niż zysk po opodatkowaniu za pierwsze półrocze 2008 r. Jednocześnie znacząco zwiększały  
się przychody Mennicy Polskiej S.A. W pierwszym półroczu tego roku wyniosły one 516,5 mln zł, podczas gdy po sześciu miesiącach 2008 r. 
były równe 421,6 mln zł. – „Bardzo dobre wyniki Mennicy Polskiej to efekt przemyślanej strategii, którą realizujemy od kilku lat. Firma prowadzi 
zdywersyfikowaną działalność, jest zorientowana na rynek i unika ryzykownych transakcji” – mówi Tadeusz Steckiewicz, Prezes i Dyrektor 
Naczelny Mennicy Polskiej. 

Coraz większy udział w przychodach Mennicy Polskiej mają monety zagranicznych emitentów. Mennica Polska jest ich producentem  
i wyłącznym dystrybutorem. Do sukcesów pierwszego półrocza należy także zaliczyć rozwój systemów elektronicznych płatności miejskich,  
w tym podpisanie umowy na dostawę i wdrożenie elektronicznego biletu w Pile oraz uruchomienie płatności kartami płatniczymi  
w biletomatach w Warszawie. 

Na uwagę zasługują także coraz lepsze wyniki Grupy Kapitałowej Mennicy Polskiej S.A. W pierwszym półroczu 2009 r. przychody Grupy wzrosły 
do 557,4 mln zł wobec 474,0 mln zł po sześciu miesiącach 2008 r., a zysk netto zwiększył się do 62,7 mln zł z 48,3 mln zł w pierwszym półroczu 
minionego roku. 

W Grupie Mennicy Polskiej coraz większe sukcesy odnotowuje spółka zależna Skarbiec Mennicy Polskiej. Jej przychody w pierwszym półroczu 
2009 r. wyniosły 24 mln zł. Zadaniem Skarbca Mennicy Polskiej jest dotarcie do szerokiego rynku kolekcjonerów monet i numizmatów  
przy wykorzystaniu nowoczesnych technik marketingu bezpośredniego oraz Internetu. 

–„Mennica Polska podejmuje obecnie działania, których efekty pojawią się za kilka lat. Chcemy zrealizować kilka przejęć w Polsce i zagranicą, które 
pozwolą nam umocnić naszą pozycję w obszarach, w których mamy kompetencje” – mówi Prezes Mennicy Polskiej Tadeusz Steckiewicz. 

 

*** 
Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
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konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
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